Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018

О внесении изменения в Положение  «Об оплате труда лиц,  исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. В Положение «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.11.2016 года  № 18/196 внести следующее изменение: строку 6 таблицы пункта 3 изложить в новой редакции:
	Секретарь
	4500,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 мая 2018 года.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель  Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев
04.06.2018     № 44/443

3